

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo

Oprava a montáž hlavní přípojky vody v městském domě na ulici Polní 5 Vyškov

Materiál, montáž	MJ	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
lemový nákrůžek /SDR 17/ d 90 *TI		1 ks	224,49 Kč	224,49 Kč
lemový nákrůžek /SDR 17/ d 110 *TI		1 ks	276,60 Kč	276,60 Kč
otočná příruba d 90 *TI		1 ks	612,79 Kč	612,79 Kč
otočná příruba d 110 *TI		1 ks	752,95 Kč	752,95 Kč
elektrospojka d 110 *TI		2 ks	360,80 Kč	721,60 Kč
elektrokoleno 90° d 90 *TI		2 ks	706,44 Kč	1 412,88 Kč
elektrokoleno 90° d 110 *TI		4 ks	1 035,59 Kč	4 142,36 Kč
elektrokoleno 45° d 110 *TI		2 ks	1 035,65 Kč	2 071,30 Kč
koleno 30°(SDR 17) d 110*TI		1 ks	640,35 Kč	640,35 Kč
koleno 15°(SDR 17) d 110*TI		1 ks	1 770,44 Kč	1 770,44 Kč
elektroredukce d110-90		1 ks	700,21 Kč	700,21 Kč
šoupě DN 80 F4-8děr.		1 ks	3 355,70 Kč	3 355,70 Kč
kolečko pro eko šoupátko		1 ks	372,60 Kč	372,60 Kč
PE 100 PEHD 110x5,4 v tyčích po 6m		6 m	188,00 Kč	1 128,00 Kč
PE 100 PEHD 90x5,4 v tyčích po 6m		1 m	119,00 Kč	119,00 Kč
těsnění s ocelovou vložkou DN 80		2 ks	143,29 Kč	286,58 Kč
těsnění s ocelovou vložkou DN 100		2 ks	167,44 Kč	334,88 Kč
šrouby 16x 90 nerez A2		16 ks	32,36 Kč	517,76 Kč
matice M 16 mosaz *B		16 ks	18,73 Kč	299,68 Kč
podložka 16 nerez A2		32 ks	1,78 Kč	56,96 Kč
odmašťovací šátek		10 ks	11,07 Kč	110,70 Kč
vodič CY 6		8 m	25,20 Kč	201,60 Kč
konzola montážní 40/600		2 ks	410,00 Kč	820,00 Kč
materiál celkem				20 929,43 Kč
montáž		28 hod.	400,00 Kč	11 200,00 Kč
doprava		12 km	25,00 Kč	300,00 Kč
řízený protlak 24 m		1 kmpl.	45 748,00 Kč	45 748,00 Kč
ruční zemní práce, zásypový materiál, uložení na skládku, bourací práce, zapravení povrchů a prostupů, doprava materiálu		kmpl.	43 800,00 Kč	43 800,00 Kč
cena celkem bez DPH				121 977,43

Podmínky pro realizaci:

Zabezpečení přístupu k měřicímu zařízení - vodoměru

Termín provedení: dle vzájemné dohody

Záruka za výměnu vodovodní přípojky 60 měsíců

Ve Vyškově dne: 19.3.2024

Vodovod Vyškov